552571501
580.56889

(REF.) 552 56412
55257500
(WS MUSTER) 590.57510

552 57502

(15LD315 - 350) 31241100
340601 S

(15LD315 - 350) 314 111M-|
31411084 @

(15LD315 - 350) 311.12213 i
3112154 i)
(ACT 340 REF.) 31111164

590.56111 (L100AE)
560 56080 {GX200)
L-561.56119 (ACT 280 / 340)
500 47463 (B&S 9Hp V)
L5090 55051 (15L0315 - 350)

™y Izﬁm 56120 (ACT 340 REF.)

(A220) 590 47927
aag I 590 47450 "~ 31423084
,;-'/—311 11151 (M8x16)
552 57503 {%
M2M05—
CARROZZERIA " R
(620M - 630M - 630WS MAX - WS MUSTER) e cuz 0
0 serie M AX BODY CAROSSERIE A
CARROCERIA KAROSSERIE

N 09/2004




HOMNDA G150 - Gx 1200M80/200 311.00003 — I AZZN HONDA G150 - Gx 1201800200

HONDA G390-Gxdd) - B&S VANGLUARD (38x17) 311.00015—

[La71.12233 (3055x13) BAS VANGUARD - HONDA Gx 390- G340

063 47484 BE&ES VANGUARD - HONDA Gix 390 - Gx340

HOMDW Gx390-Gx340 - B&3 VANGUARD 31423105 —\\

[

‘ L 563,56251 HONDA G150 - Gx 12011601200

N
5 ——312.11080 ,,F
2 314, U084 ] f
HONDA G150 - Gx 1200160200 532 47488 3413.12088 (Max4l) s
BAS VANG. -HONDA Gxio0-Gy3d 531.5515{:,:'— \_ESH.IEDBS (MEBx45) (15L0315/350 - ACT 2801340 - L10DAE) b’a}
—hBE1 47845

MOTORE FRIZICHE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR W LUPPLLING
MOTOR CLUTGH
Acme AZ20) 582 4TRA4
Aema AZN) (REF.) 50256255
Acme ACT 280 - A349- A360 502 4TRB4 r
Acme ACT 340 982 47871
Briggs & Siratton @ Hp Vanguard 592 56253
Honda G 380-Gx340 592 56257 (B) 312 11080 "
Honda G150 - Gx 120/ 160 7 200 502 56265 (B) (M8x30) 311 00786
Lombardini 1500315 7 350 582 4TBR4
Lombardini ELD435 1 400 582 47971 A
Yanmar L100AE 582 47871

¥ 500 56262 A

S

L
;9
I.I"- Ill v
LY 551 47842

\ L 52447896 il o

37112173 (17x40x12)

[HOMDA Gx 350-Giddd- B&S VANGUARD) 563 45762 —| (;."{’;9
(HONDA G150 - G20 160/ 200) 563 56165 S

ii'_-"

T

S

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

(B) serrare a 2 Kgm

FRIZIONE A COND AUTOVENTILANTE

' CLUTCH
600 SEng MAX EMBRAGLE

EMEBRAYAGE
KUFPLUNG

DALLA MACCHIMA

DE LA MACHINA
DE L& MaCHMNE D01
FAOM THE MACHIME

AB DEA MASCHINE

o §F

N 09/2004




6350

(N10x25) 311 52103
F 31112218 561 47923 —

1.57606 =
}55554:'5\

—530.15425

55102678

531.43879 (G20M)
53143875 (GI0M - 650M)
/L 531 56408 (REF.)

o

31421083

(Max25) 3111213 —ﬁ

|
300.40001 {1/4 GAS)

31312082 (MBx38)

i
x"! 312 41085 i/

561.56409 (REF.)
561 47520

=
Feo

|I .'r.
I|II i

314.22064—
(G 10) 31111080 —

31423084

| — 31241080
[

\;312 21121 (Mi2x1,25)
314, 21132
313.12125 (M12x1,25:M12464)

——314.23084
53156332
—531.56407 [REF.)

— 31312084 (M3x58)
— 580.43053 (6x20)
" 313.12004 (MBXGE)

6005erie MAX

SCATOLACAMBIO(620M - 630M - 650M)

GEARBOX
CAJA DE CAMBIO

QOITE D VITESIES
WECHSELGETRIERE

DALLA MACCHIMA
DE LA MACHINA

DE LA MaCHMNE
FAOM THE MACHINE
AB DEA MASCHINE

E02 |0

N 09/2004




~561,57833
L 56156608 (REF.)

———— 560.15425
55102678

! |

|

|

|

|

|

.8 i
A e
I

|

33 Iﬂ'ﬂl?ﬂ—ﬂ

{REF.) 53156406 —
931 56326

— 550 56607 (REF.)

M N‘: J12211H
31421132
313.12124 (WS MUSTER)
\312.21 121
314.21132
31312125

53156332
531 56345 (WS MUSTER)
531.66407 (REF.)

31312084 (MBc38)
— 58043053 (6x20)
31312085

56147520
— 561.56400 (REF.)

GEARBOX
CAJADE CAMBIO

6005erie MAX

SCATOLA CAMBID [630WSMAX - WS MUSTER)

QUITE D VITERIES
WECHSELGETRERE

DALLA MACCHRA
DE LA MadUika

DE L& MaCHIMNE
FAOM THE MACHINE
AB DEA MASGHINE

E03 |0

N. 09/2004




35211120
—371.11162 [15:42x13)
~ 524 56340
L 524 56341 (UK. TRAC)

— 351.11053 (0.52)

/52456354

ﬁ::" — 34213060 (u2d)

//,—524.553.39

(1,7 mm) 563.56330
(1.6 mm] 56356331 —
[25x52x15) 371.11250

(1,5 mm) 56356328
(1,6 mm) 563 56329 :l‘

(6x24) 342 13060 524,56380 /
{630WS &:ﬁﬁ: 4x25 iﬁf‘fﬁﬁ Y 342, 13061 (8:20) 5?4f|nﬁ335 ,e |
: (4:25) N, Bt 58056391 —'
| R ; [1/47) 379.10832 —

Y
\m 13800 {38557
~— 351.11055 (0.55)
37112229 (30x55x13)
T 35121031 (D 30)

——— 52458262
S5 56365

@ AT 1250 (25x5215) (M1030) 31112211
4211

/ 524 55349

saseast |/ /
[12x1 5:-:'||:|] 3320120 —',.'"

56456347 — L 524.56370
371.41250 (850) (25:52x15) T 2] E-Emm

37111150 (15:35¢11)

DALLA MACGHINA
INGRANAGGICAMBIO DE LA MAQUINA F 0 3

Ry,
(620M - 630M - 630WSM - 50M - WS MUSTER) DE LA MAGHINE 0
c NERANA FAOK THE MACHINE
serie GEARS ENGRANAGES | a5 DEn MASGHINE
ENGRANAJES ZAHNRADER

N 09/2004




31211100
T _—31423105

%_

— 3711.11250 (25x52x15) I

! _.-""' H\x\\‘
/s s iﬁ%&‘

!
f
§
i

L 34211 :@‘\ /
L 31241120112) | :

)
|'IIIIII.’; .-;‘-'5: ol 4
(26x52x10) 382.12501— < g a0
(D52) 35111052 B Q0
S =
r e 'E‘_H':s::x\
|
'|I Ir/ ﬁ\'._'l""
.'.::-].I'I . -".'.I '|_I
AW : -".-.:j e
a3l
L |
54143149
615 :| !
5151 54143000 2 31211100
5155 314 23105
(M10xd0) 31312102
(25x52x15) 37111250 — /
._||.-
{D.52}351.11[I-52:/
(25x52x10) 38212501
HA2MW—
(M12) 312 41120
DaLLa MACCHRMMA Fw,
ASSE RUOTE (615M - 615LM - 6155M - 620M) DE LA MAGUINA G01
OE L4 MACHINE U.
T p e FAOM THE MACHINE
600 serig MAX e ESSEUROUES |5 D MASONE
£ JE RUEDAS RADACHSE
N 09/2004




(M8) 312.41080

311.12152 (MBx30)
S 31423084

LI
314.231
(M10x40) 313.121
524,

5324381

(20x52x15) 371.11202
580.43874
524.48182
564 43857

37111253 (2564 7x12)
56143865
351.11047 (D 47)

(20x52x15) 371.11202
(MBx48) 313.12080
312.41080
(25x47x12) 37111253

564.436T1

381.11400 (14.00x1.78)

561.43865
351.11047 (D4T)

382.13002 (30x40x7)
530.43855

31312102
(M10x40)

6005erie MAX

DIFFEREMTIAL
DIFFEREMCIAL

52443853
DALLA MACCHMA v,
DIFFERENZIALE (630M) 3':'5 :-i :::hg:';*t"* G02 0

DIFFEREMTIEL
CHFFEREMTIAL

FAOM THE MACHINE

AB DEA MASCHINE

N.

09/2004




PG
56157834 — 7 @

Hampo—" -
A 31112070 ——

381.11191

o61.56568
(0.2 mm) 5B80.25866
(0.3 mm) 580.25867
(0.5 mm) 580.25868
(1.0 mm) 580.25869
371.11250
351.11052

REF.} 51356611 —
182,13503 REF-) b14.60n

(0.2 mm)580.56562
(0.3 mm)580.56563
(1.0 mm)580.56582

513.56610—

aname
e — :ﬁ 4.2] 1:54:'

o~

31421083
Pl 1BV,

il _
£ 351.21024 —

(0.2 mm) 580.25866

\0.3 mm} 580.25867 —{ _
(0.5 mm) 580.25368 -~
(1.0 men) 580.25869 —

590 56558

600 serie MAX

ASSE RUOTE (630WS3 MAX - WS MUSTER)

WHEEL AXLE ESSIEL ROUES
EJE RUEDAS RADACHSE

DALLA MACCHIMA
DE LA MACHINA

DE LA MACHINE
FAOM THE MACHINE
AB DEA MASCHINE

N.

=0 (A) serrare a 8,5 Kgm

GO03

09/2004




314.11080
300.30018

— 31421083
/ﬂ.— 56156572

524.56567

3112150

300.40001
(REF.) 532.56600
532.66553
590.56584
343.11040
351.21024

o \:;Ff 580.43053
— 382.13003

314.00192
961.56566
561.56585
580.47BB5

!

524,56556
371.11201
532 57808
314,21083
31112151
— 524,56560

!
‘*a ! (WS MUSTER) 561.56487

(WS MAX) 551| 57807

\ \1 R TURT 1< B N - (& - — 382.14001
%\ |If 311.11089 523.56559 1. / i 371.11300
\ \-300.30018 ool 4
| :
561.56577
\ 5 31112152
\. 5%555?4 3\51 .21':'3':' —_F--_#____- { frnz
—314.21101 341.10030 : i
312.11100 . _ oo
3:' Eﬂ:g — 59056599 (REF )
S 58056555 313.12102—
;:?g:g;? e = 1 314.23105—
: =0 ' . 31241100 —
Sl Py | 31112153
31421101 ® [
31211100 ) 31112151 —314.21083
314.21083 — 561.56571
DALLA MACCHMA ]
ASSERUOTE (630WS3 MAX - WS MUSTER) DE LA "‘-1"'5'-':?1"4 G04 -
DE L& MACHIMNE U
600 SE“E M AX WHEEL AXLE iiEﬂLLI:G:S :':U;E ::H;H;;E:JI?L
EJE RUEDAS CHS
: N. 09/2004




A Dbl 26818
- LR BB BE3.55024

o61.57 412 E
|
I

312.11080 {M8)
oBla 413
561.57411
561 56940 : v
1 \
59056875 —._ 0 N\ sadTrn2 Ve
521.56817 31111086 (MAx25) e
. 314.23043 i |
58048009 S 2
580.57417
31421100 ;?; if;ﬁihlﬁ]
(M12x80) 311.12293 521.56917
31421100
31241126

31100451
55157213
55157212
312 41100 AP
500 56867 L
RED SEELZ —
(MA0x110) 311.11229
DaLLA MACCHMA v,
PIANTONE CE LA MAGLIRA
(620M - 630M - 630WSMAX - WS MUSTER) FE LA MACTINE Huz 0
5 FAOM THE MACHIME
serie STEERING COLUMM PLANTON il
COLUMMNA LENKSAULE
N. 09/2004




f 311.00451
| 581.50313
. | — 58057211
f 3 \—312.11080 (M8)
- 580 56595
T 58043670
T~ 580.56154 (Gx200)

J11.00431

_ — ——5&h1.57214
—— ) Y |
~—380.57T210

-
58057201

o6 48287
55257208
561.57208

580.57210
551.57214
S51.5T115

58048000

M2 41080
H61.56600

— 561,56604

112089
58002538

31241061

—— 552 48041

552.48038
06148037

— 31112082 (MEx35)

~——— 500.57121

31111087 {MEx45)

561.47655

{ ___#.-—EE[I_DElﬂ f
—a m.¢zm~y
(P (M) 312.11080 \‘. 31112089 (M6x25)
241060 -.Ill— &84 50361
'— 58056593
[AZ20-A348-A360 - ACT280/340) 58057285 Lﬁh.ﬁﬂlﬁ
(15LD315) 580 26222 58057357
(VANGUARD 9Hp - Gx200) 580.42067 58042167
—380.02424
DALLA MACCHNA v
MANUERIO (620M] DE LA MAGLINA 102
DE LA MAGHINE ﬂ.
FAOM THE MACHINE
60 0 SE“E MAX HAMDLEBAR MANCHERCHN AR DER MASCHINE
MANILLAR LEMKER

N.

09/2004




561.56604
56156603
5B0.56605

312.41060
BA0.4TE49
58043216
31100451 )
551 57213 va vt [
|'r II-"‘I'I.' ol
551 5?212—#"”, 51,
59057210 ————

56157208 ——
552 57208
56148285

~ 5B0.57211
7 5a042167

580.02538
580 48000

590.57120
{M8x35) 311 .12153K

I 2088 j 414, 23044

.

I
58047649
aN.12089

r— 5B0.57295 (AZ20/A349/A360 - ACT2801340)
F— 58057203 (VANGUARD 14Hp)

580 26222 (15LD315)

— 58042067 (VANGUARD 9Hp - Gx200)

56156603
541) 56605
580 57263
&) 57415
311.12092 (MEx35)

— 5&2
12
552

1z

48041 580 56605
BE1.56603

A1081  gan 48000

48038 ; |

41080

S

311.12088
G61.56604

512 41060 — @
h

311.11097 (Mg 5

581.50313
GH0.4 TE45
58043218
58042167
580 57263

381.50313
157214 5E1.5T208 380.4 7549

ot 58043216

e el
S80.57263

311.12089 (M6x25)
561.50361
580.56593

- 58042167

DALLA MACCHIMA

Rev.
MANUERIO (630M] DE LA MACHINA 103
DE LA MACHINE U,
FAOM THE MACHINE
600 serje M AX P MANCHERON AB DER MASCHINE
MAMNILLAR LEMKER

N 09/2004




580.56154 (Gx200)

| p 580 02538
3 & 301080 (M8 oo oot : — 580.57205 (AZ20/A349/A360 - ACT280/340)
s 580, 56605 (MBx35) 311 .1215;1\ I~ g:gg;ggg f:’gﬂ%‘;‘g”ﬂ 14ke)
0 e MR 312.41060 3112080 | 314.23084 MERE )
' 580 42067 (VANGUARD 9Hp - Gx200)
580 42167 oyl |
: 580 43216 %
58057263 s 361.56603
311.00451 . 580, 56605

580 57263
580.57415 311.12089

551.5?213% I
ss1.57212—— [/ |[*

590.57210 l‘-l i 311.12082 {M6x35) ga '323‘;
p 561 57208 _\\ sy SO0

312.41061
562 48038 55”"‘?””‘]

§62.57209

561.48285—,
S0B0.57201 312.41060

—312.41060 — &
h

311.11097 (Mdud5

I
58047649
31112089

3B0.5T21
282167

581.50313
GH0.4 TE45
58043218
580 42167
580 57263

/;iii 590.57210 581.50313
§ j 651 57214 %Eﬁg
~—~—E51 57215 . 31112080 (W25

L 311.00451 %;2 g; U
312.11080 (M8) : edgark
58042202
580.56581

L L—, Y
e 580.02429

DALLA MACCHIMA

Rev,
MANUBRIO (630WS3 MAX - WS MUSTER) DE LA MAGUINA 104
DE LA MACHINE ﬂ.
000 e MAX | o wcon |TLTE e
MANILLAR LEMKER
N 09/2004




551.57212
561.57213
/ 311.00451

Hﬂ*— 56157367

|
[4::213;3-1213:120% ¢4
523 57250 —

56157256 ———

241083
(G20-630) 314 21083

(3x16) 342 11020 — e
314 11105—@%

56157353 (BIOWSM)
56157235

312.41085

O 56157246 —
N\ 580.57247-
\II'. |III |II
'\ \'—341.10028 (3x15)
\'—314.11104
552 42678
500.57240 —
(14x22x4) 38211400

-

(MB:38) 313.12082 —=—

14x22xd) 382 11400 —— 55157212 é
: 55157213 .‘.

311.00451

b
L 380.57558 (E20M -

314.21083

en, 55242528
o ? @H_M”uum (3x15)
\

!
5

. 1
\"—---314.1 1104
500 57252

\— 37911532 (1532
382.11400 (14:220d)
630M - BI0WSM)

600 serie MAX

DALLA MACCHIMA

COMANDI i
DE LA MAUmMA
(620M- 630M - 630WSMAX - WS MUSTER) 06 tA m[;';'.',i
COMNTROLS COMMANDES AEUSHHELEKTE
MENDOE AMTRHIEBE

J02 |0

N.

09/2004




~561.48218
T 58048214

580.48200
T 80.42200
3111081 (MBx14)
580.48215

ll|'
590 48208 ————

(MBx25) I 5208 ———— -
580 48214

36148218

DALLA MACCHIMA

Rev.
FREMI [630M - 650M) DE LA MAGLINA
DE LA MACHINE K01 0
= FAOM THE MACHIME
600 sere M AX gyl FREINS AB DER MASCHINE
FRENCS BREMSEM

N 09/2004




A B C | KIT GEMELLAGGIO PER 4,0-10" ] 5.0-10"

3.50- 8 (600) | 351.13502 413502 | 58043370 — wmuung KIT FOR 4.0-10° | 5.0-10°
3.50- 8 391.13502 3413502 | 580.43250 %"M“g“:ﬁ%}ﬁﬁ?“’
4.00 -8 301.14008 J04.14008 | 58043250 TWILLINGSKIT 4.0-10" | 5.0-10"
40-10° 391.14010 3414010 | 53048330 -

50107 39115010 WAIS010 | 580.48330

55/80.12° | 391.16018 416018 | 520.44804

21x11.00- 8= | 31.13501 TUBELESS | 58057756

20x 8.00- 107 | 389118021 (TR} | 384.15025 D805/ Tes

HaZNA

20 x 8.00 - 107 | 391.18020 (GA) 38415010 | 58057790

H24120
42030
053571

o ——314.23105
®— 31241100

312 41080 — 85
N4 2308 —

{4.00-8") 58259567 Bf3 50853
(4.0-10%) 59258563 - 311,12219 2100 —,
(5.0-10%) 582 50555 1a2nm 1423105 —
(M10x46) 31312103
53143M12

1112148 (MBx1Z)

N4z
— 314.23130

500.47745 |L=66)
50),47743 (L=126)

WS MUSTER (922.59580) 502 50578 (4.0-10° / 5.0:10° | 2111.00-8")

DALLA MACCHIMA Rev,

RUOTE DE L& MAagURNA
DE LA MACHINE L01 ﬂ.
1 FAOM THE MACHIME
SE[iE b ROUES AB DEA MASCHINE
RUEDAS RADER

N 09/2004




615 max

MAX

58057627 M u x
Irﬂ"'l(__:':.‘ f | [ — h v, A A
| V:\I[,; L:n 580.57631 580.57633
Y .
O 1I9LMAX -
— LI — W -
58057628
f II_--:_-_\__‘l e | | ,""P..a_-:._-"". )
=l 5
O199MAX
- | Y = 5?63; 53093088
58057629 '
{ - : ] -~ ~
58057630
62
. 4 580.59211
580.57749
K' I REF — 58157634 (626 REF.)
581.57635 (636L REF.)
—581.57636 (616 REF.) 53048656 580.57680
DALLA MACCHRMA v,
CE LA MaluUime
ADESIVI 0E LA MACHNE M01 0
. FROM THE MACHINE
serie STICKERS AUTOC OLLANTS AR DER MASCHINE
ADHESIVOS ALFKLEBES
: N. 09/2004




N

580.57773

£ oy

W

(5140

o80.57774

v

=

(ZUM STARTEN|
+HUFFLLINGEHEREL ANHAREN, [51E- |
HE} AUFKLEBER ALF DEM LENK-
oL
= GASHEREL JUR MATTE EBNSTELLEN
«BENZINHAHN OFFNEN [WENN YOR:-
HANDEN) |
+CHOKE SCHLUIESSEN |BEN KAL |
TEM BOTOR)
DEN FUSS IN DIE
| RICHTIGE STELLUNG
SETZEN

el

ZUM STARTEN

580.57767

=
p—

580.57768

W0STEH . 58057746 580.57747 58057748 58046972 | [ §§§ .
SR JHHEANDEN 57
3 CRF S ARTERGRI I ENT SCHLOSSE SESEZ
- ~ [.r'-w‘"tfﬁ TR LT | SEh
* II " AE chokeoEmEr. | | seest |REEeE)
- 580.5T706 580.46932 (REF.) 5B80.577TM
L N - FYZIT:
'} " £ EMBRAYAGE
d ' EMBRAGUE
; ! CLUTCH
L ~ FRIZIONE
5B0.57676 5B0.57TT12 5B0.57732 58093085 BR0.5TTT0 580.57722 580.57724
DALLA MACCHMA R
ADESIVI DE LA MaOUIMNA Moz U.
DE La MaCHIME
s Y & . FROM THE MAaCHINE
600 serie MAX e s ] AB DER MASCHINE

ADHEENDS

AUFKLEBES

N.

09/2004




